

Pakkumise nr.

Kuupäev: 26.10.21

Pakkumine kehtib 30 päeva

Klient: Seesam

Nimi:

Telefon:

Aadress:

Nimetus	Ühik	Maht	Hind	Summa
Esik				
Laminaatparketi demontaaz + montaaz koos alusvaibaga	kmpl	1	155	155,00
Põrandaliistude demontaaz + montaaz	kmpl	1	50	50,00
Ukse piirdeliistude demontaaz + montaaz	kmpl	1	17	17,00
Ühendusliistu demontaaz + montaaz	kmpl	2	13	26,00
Dushiruum				
We poti, dushinurga, valamukapi jms demontaaz + montaaz	h	5	28	140,00
Põrandalt keraamiliste plaatide eemaldamine	kmpl	1	105	105,00
Seinte alt servast keraamiliste plaatide eemaldamine	kmpl	1	90	90,00
Seinte pahteldus + viimistlemine	kmpl	1	200	200,00
Aluspõrandale tasandussegu valamine	kmpl	1	110	110,00
Põranda plaatimine keraamiliste plaatidega	kmpl	1	370	370,00
Seinale alumise ringi plaatimine	kmpl	1	170	170,00
Ehitusprahi utiliseerimine	kmpl	1	105	105,00
Katmistööd, ettevalmistus töödeks	h	2	28	42,00
Katmisvahendid, segud, vuugid, abivahendid jms	kmpl	1	75	75,00
Objekti koristamine ehitusprahist	kmpl	1	35	35,00
Laminaatparkett	m2	4	10	44,00
Alusvaip	m2	4	1,5	6,60
Keraamiline plaat põrandale	m2	4	20	88,00
Keraamiline plaat seina alt serva	kmpl	1	30	30,00
Transport, varustamine ja juhtimiskulu	kmpl	1	1	95,00
Summa kokku:				1953,60
Käibemaks: 20%				390,72
Kokku:				2344,32

Pakkumise koostas: